
ZADNE ZÁKOUTÍ NENÍ DOST TEMNE...
Jak se ztratit v ulicích Kodaně, aby vás nenašel 
nikdo z rodinného klanu ani policie? Patnáctiletý 
Marco utíká před svým strýcem, který by ho chtěl 
zmrzačit, aby jako žebrák víc „vydělával“. Ukrývá se 
i před jeho nohsledy, protože se stal nepohodlným 
svědkem zločinu. Prchá také před zákonem, neboť 
je považován za vraha. Přesvědčí Carla Morcka 
z oddělení Q o své nevině? Zatímco Marco kličkuje 
dánskou metropolí, ukazuje se, že smrt politika měla 
zakrýt rozsáhlou korupční aféru.

o

„Herecký projev zkušeného Igora Bareše ke stylu 
sedí naprosto přesně. Až se zdá, že i on sám 
přirozeně zapadl do světa kodaňské policie a příběhy 
oddělení O ho baví.“ naposlech.cz

ш Oz o
O CQ

Výroba audioknihy OneHotBook / Produkce Martin Pilař /  Režie Jitka Škápíková 
Zvuk a střih Karolína Škápíková / Mastering Pavel Krch / Redakce Tereza Pilinová 
Grafická úprava Jindřich Loučka. Audioknihu vydalo vydavatelství OneHotBook, 2017.

WWW.0NEH0TB00K.cz

Copyright ©  JP/Politikens Forlagshus, Kobenhavn, 2012. Translation ©  Kristina Václavů, 2014. Czech edition 
©  HOST -  vydavatelství, s. r. о., 2014. Audiokniha ©  & ©  Martin Pilař, OneHotBook 2017. Kat. č.: AKÍ 33

8

o 
Fi

lip
 J

an
do

ur
el

http://WWW.0NEH0TB00K.cz

